
ДЕПАРТАМЕНТ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09 октября 2017 г. № 70-06/ 168
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента предпринимательства 
и торговли Воронежской области от 27.01.2017 № 10

В целях приведения нормативных правовых актов департамента 

предпринимательства и торговли Воронежской области в соответствие 

действующему законодательству и в связи с произошедшими организационно

кадровыми изменениями 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента предпринимательства и торговли 
Воронежской области от 27.01.2017 № 10 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

и урегулированию конфликта интересов в департаменте предпринимательства 

и торговли Воронежской области» (в редакции приказов ДПТ ВО от 23.03.2017 

№ 70-06/56, от 25.08.2017 № 70-06/144) следующие изменения:

1.1. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов допрлнить пунктом 15.6 следующего содержания:

«15.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15.1, 

15.3 и 15.4 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных 

в абзацах втором и пятом подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего 

Положения;

Правовое управление правительства 
Воронежской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« & »  SC? 20й2Г. 

Регистрационный номер №



б) информацию, полученную от государственных органов, органов 

местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании 

запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного 

рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом 

подпункта «б» и подпункте «д» пункта 14 настоящего Положения, а также 

рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 22, 

23.3,24.1 настоящего Положения или иного решения.».

1.2. В составе комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов изложить наименование должности Калоевой Ольги 

Сергеевны в следующей редакции: «советник отдела развития

потребительского рынка департамента предпринимательства и торговли 

Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента предпринимательства и торговли 

Воронежской области Маслова Д.Н.

2

Руководитель департамента


